
                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いつもお世話になっております

毎年恒例となっておりますお

この機会に、ぜひご自宅を点検

 

 

 

 

 

 

 

 

暑中お見舞

   

暮暮暮らららしししのののワワワンンンポポポ
 
■ 玄関玄関玄関玄関のおのおのおのお掃除掃除掃除掃除    

玄関をそのまま掃くと、ホコリが

そんなときには、水水水水でででで湿湿湿湿らせたらせたらせたらせた

そのまま新聞紙も一緒に掃いてしまいましょう

そうすると、ホコリが新聞紙

 

■ キッチンのおキッチンのおキッチンのおキッチンのお掃除掃除掃除掃除    
キッチンのキッチンのキッチンのキッチンの水水水水アカアカアカアカをとるときには

まず、シンクに重曹を撒き、

ときれいになります。 

また、とれにくくなった茶渋茶渋茶渋茶渋

ば、簡単に落とすことができます

 

漂白剤を使うのはちょっと・・・というときが

そんなときに重曹が大活躍してくれるんですよ

 

■ おおおお風呂風呂風呂風呂のおのおのおのお掃除掃除掃除掃除    
お風呂に入るとき、湯船に重曹重曹重曹重曹

得られます。 

湯あかも落ちやすくなるので

になっております。 

お盆前のアフターアフターアフターアフター巡回巡回巡回巡回の時期がやってまいりました

点検くださいませ。 
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見舞い申し上げます

平成 18

ポポポイイインンントトトアアアドドドバババイイイススス

ホコリが舞ってしまい、なかなかきれいにならないこともあるのでは

らせたらせたらせたらせた新聞紙新聞紙新聞紙新聞紙をををを小小小小さくちぎってさくちぎってさくちぎってさくちぎって丸丸丸丸めたものめたものめたものめたものを玄関

いてしまいましょう。 

新聞紙にくっついていくので、簡単にお掃除できますよ

をとるときには、重曹重曹重曹重曹とおおおお酢酢酢酢が役に立ちます。 

、スポンジでこすった後、お酢を適量ふりかけて

茶渋茶渋茶渋茶渋も、重曹を少量の水で溶いてペースト状にしたものをつけてこすれ

とすことができます。 

うのはちょっと・・・というときがありますよね？ 

してくれるんですよ。 

重曹重曹重曹重曹を適量入れると、保湿保湿保湿保湿・・・・保温効果保温効果保温効果保温効果が 

ちやすくなるので、掃除もしやすくなり一石二鳥です。 

がやってまいりました。 
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げます 

18 年 盛夏 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

不動産情報
古麓町

古麓町
 

そのそのそのその

市内市内市内市内

ススス   

なかなかきれいにならないこともあるのでは？ 

玄関の床にいくつか撒き、 

できますよ。 

ふりかけて拭き取ればすっきり

にしたものをつけてこすれ

 

 

台風シーズンが到来する前に、できる限

今回は、台風から窓をしっかり守る後付雨戸後付雨戸後付雨戸後付雨戸

雨戸がない窓に簡単に取り付けることができ

 ※※※※    1111現場現場現場現場につきにつきにつきにつき 4444箇所以上箇所以上箇所以上箇所以上のののの場合場合場合場合、、、、値引値引値引値引きいたしますきいたしますきいたしますきいたします

 

サイズ(幅

1800×

1800×

1800×

1800×

2740×

 

耐風雨戸耐風雨戸耐風雨戸耐風雨戸    

耐風耐風耐風耐風シャッターシャッターシャッターシャッター    

不動産情報【売地】 
古麓町 140坪   本町 4丁目 

古麓町 70坪      宮地町      
 

そのそのそのその他他他他たくさんありますたくさんありますたくさんありますたくさんあります。。。。    

市内市内市内市内のののの土地土地土地土地もももも探探探探していますしていますしていますしています。。。。    

 

限り防災の準備をしておきましょう。 

後付雨戸後付雨戸後付雨戸後付雨戸のご紹介です。 

けることができ、防犯防犯防犯防犯・・・・騒音対策騒音対策騒音対策騒音対策にもなります。 

きいたしますきいたしますきいたしますきいたします！！！！！！！！    

 

YKK 後付一筋レール雨戸 鏡板付

サイズ(幅×高さ) 税込価格

1800×970 ¥64,000

1800×1370 ¥67,000

1800×1830 ¥78,000

1800×2230 ¥84,000

2740×1830 ¥100,000

3700×1830 ¥125,000

 

YKK 後付一筋レール雨戸 鏡板付 

幅×高さ) 標準型 税込価格 耐風型 税込価格

×970 ¥82,000 ¥97,000

×1370 ¥87,000 ¥102,000

×1830 ¥93,000 ¥109,000

×2230 ¥97,000 ¥113,000

×1830 ¥126,000 ¥177,000

 100坪 

      120坪 

里親さん募集中
ミニチュア・ダックスの

になっていただける

探しています

2006 年５月 31日

カラー：レッド

詳細は(有)宮坂建設

 

鏡板付 

税込価格 

64,000 

67,000 

78,000 

84,000 

100,000 

125,000 

税込価格 

97,000 

102,000 

109,000 

113,000 

177,000 

募集中！ 
ミニチュア・ダックスの里親さん

になっていただける方を 

しています。 

日 生まれ 

レッド オス 

宮坂建設までどうぞ 



 


