

暑中お見舞い申し上げます

平成18年 盛夏

いつもお世話になっております。

毎年恒例となっておりますお盆前のアフター巡回の時期がやってまいりました。

この機会に、ぜひご自宅を点検くださいませ。

亭らしのワンポイントアドバイス



玄関のお掃除

玄関をそのまま掃くと、ホコリが舞ってしまい、なかなかきれいにならないこともあるのでは? そんなときには、水で湿らせた新聞紙を小さくちぎって丸めたものを玄関の床にいくつか撒き、 そのまま新聞紙も一緒に掃いてしまいましょう。 そうすると、ホコリが新聞紙にくっついていくので、簡単にお掃除できますよ。

キッチンのお掃除

キッチンの水アカをとるときには、重曹とお酢が役に立ちます。

まず、シンクに重曹を撒き、スポンジでこすった後、お酢を適量ふりかけて拭き取ればすっきりときれいになります。

また、とれにくくなった**茶渋**も、重曹を少量の水で溶いてペースト状にしたものをつけてこすれば、簡単に落とすことができます。

漂白剤を使うのはちょっと・・・というときがありますよね? そんなときに重曹が大活躍してくれるんですよ。

お風呂のお掃除

お風呂に入るとき、湯船に<mark>重曹</mark>を適量入れると、<mark>保湿・保温効果</mark>が得られます。

湯あかも落ちやすくなるので、掃除もしやすくなり一石二鳥です。



不動産情報【売地】

古麓町 140 坪 本町 4 丁目 100 坪 古麓町 70 坪 宮地町 120 坪

その他たくさんあります。 市内の土地も探しています。

里親さん慕隼中

ミーナュア・ダックスの里親さん になっていただける方を 探しています。 2006年5月31日 生まれ カラー:レッド オス 詳細は(有)宮坂建設までどうぞ

台風対策は万全ですか?

台風シーズンが到来する前に、できる限り防災の準備をしておきましょう。 今回は、台風から窓をしっかり守る後付雨戸のご紹介です。 雨戸がない窓に簡単に取り付けることができ、**防犯・騒音対策**にもなります。

耐風雨戸



YKK 後付一筋レール雨戸 鏡板付				
サイズ(幅×高さ)	税込価格			
1800×970	¥64,000			
1800×1370	¥67,000			
1800×1830	¥78,000			
1800×2230	¥84,000			
2740×1830	¥100,000			
3700×1830	¥125,000			

耐風シャッター



YKK 後付一筋レール雨戸 鏡板付					
サイズ(幅×高さ)	標準型 税込価格	耐風型 税込価格			
1800×970	¥82,000	¥97,000			
1800×1370	¥87,000	¥102,000			
1800×1830	¥93,000	¥109,000			
1800×2230	¥97,000	¥113,000			
2740×1830	¥126,000	¥177,000			

※ 1現場につき4箇所以上の場合、値引きいたします!!